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DEMANDES DES BREVETS BELGES DEPOSES AUPRES DE | ' OFFI CE DE LA PROPRI ETE | NTELLECTUELLE DU 01/ 07/ 2006 AU 31/07/2006
BELG SCHE CCTROO AANVRAGEN | NGEDI END Bl J DE DI ENST VOOR | NTELLECTUELE ElI GENDCM VAN 01/ 07/2006 TOT 31/ 07/ 2006

BELG SCHE ANMELDUNGEN FUR EI N ERFI NDUNGSPATENT BEI M AMBT FUR GEl STI GES EI GENTUM VOM 01/ 07/ 2006 BI S 31/ 07/ 2006

BELG AN PATENT APPLI CATI ONS FI LED W TH THE | NTELLECTUAL PROPERTY OFFI CE FROM 01/07/2006 UNTIL 31/07/2006

AFTON CHEM
ALLI ANCE L

ARTI MPEX N
ATLAS CCOPC

ATLAS COPC

ATLAS CCOPC

BELLEAQUA
BRUTSAERT
DE BROQUEV
DE DUYTSCH
DE VOEGHT
DE VREE JE
DEFSTUT LT

EVERAERTS
FAVART RAY
FLOORI NG |
FLOCRI NG |
FRIMA F.G
GOBERT DAV

HANDSAEME

HEl JVMANS |

HEYLEN CI N
HEYLEN PEG

TI TULA RE
TITULAR S

ALLI ANCE LAUNDRY SYSTEMS LLC
ARTI MPEX N. V.
ATLAS CCPCO Al RPOAER N. V.

ATLAS COPCO Al RPONER N. V.

ATLAS CCPCO Al RPOAER N. V.

BELLEAQUA B. V.B. A

BRUTSAERT TRADI NG B. V. B. A

DE BROQUEVI LLE AXEL

REM C N. V. ; >VANDERMEULEN CARL; >DE DUYTSCHE PAUL
JOZEF HEDW NG

DE VCEGHT W LLEM GEORGES NATHALI E
DE VREE JEAN HENRI CLEMENT

DEFSTUT LTD P/ A HALI FAX MANAGEMENT LTD

EVERAERTS LOQUI S JOZEPH

FAVART RAYMOND GH SLAI N FRANCI S
FLOCRI NG | NDUSTRI ES LTD

FLOCRI NG | NDUSTRI ES LTD

FRIMA F.G BOUCHERI E N V.
GOBERT DAVI D

HANDSAEME MACH NERY B. V. B. A

HEI IMANS | NFRASTRUCTUUR B. V.

HEYLEN PEGGY; >HEYLEN Cl NDY
HEYLEN PEGGY; >HEYLEN Cl NDY

2006/ 0407
2006/ 0392

2006/ 0390
2006/ 0393

2006/ 0394

2006/ 0395

2006/ 0379
2006/ 0381
2006/ 0402
2006/ 0383
2006/ 0401
2006/ 0408
2006/ 0406

2006/ 0369
2006/ 0400
2006/ 0399
2006/ 0371
2006/ 0382
2006/ 0378

2006/ 0365

2006/ 0387

2006/ 0367
2006/ 0367

------------------------------------------------- | apa07. 2006

NQ PUB
PUB/ NR

060731
060718

060714
060718

060718

060718

060712
060712
060725
060711
060724
060731
060727

060710
060720
060719
060711
060712
060712

060706

060714

060707
060707

DETERGENTS DE MANNI CH POUR CARBURANTS
HYDROCARBONES.

MACH NE DE BLANCH SSAGE ET SECHO R A TAMBOUR

I NRI CHTI NG VOOR GRANULAAT STRALEN.

WERKW JZE VOOR HET STUREN VAN EEN

PERSLUCHTI NSTALLATI E EN CONTROLLER EN

PERSLUCHTI NSTALLATI E VOOR HET TCEPASSEN VAN ZULKE
VERKW JZE VOOR HET STRUREN VAN EEN

PERSLUCHTI NSTALLATI E EN CONTROLLER EN

PERSLUCHTI NSTALLATI E VOOR HET TCEPASSEN VAN ZULKE
WERKW JZE VOOR HET STUREN VAN EEN

PERSLUCHTI NSTALLATI E EN CONTROLEER EN

PERSLUCHTI NSTALLATI E VOOR HET TCEPASSEN VAN ZULKE
WATERZUI VERI NGSI NSTALLATI E.

VERBETERDE COPROLBARE LU FEL.

DI SPCsI TI F D EVZCUATI ON D UN FLU DE AVEC
REFOULEMENT CENTRI FUGE.

VERKW JZE VOOR HET VERBI NDEN VAN BLOKKEN VLEES
TER VERKRI JG NG VAN EEN VLEESWARENPAAL.
SCHEENBESCHERVER

I NRI CHTI NG VOOR HET LEZEN EN SCHRI JVEN VAN
GEGEVENS COP MAGNEETSTRCKEN EN VWERKW JZE DAARBI J
TOEGEPAST.

VERKW JZE VOOR HET VERTRAAGD WEERGEVEN VAN HET
STEMGELU D VAN EEN PERSOON EN | NRI CHTI NG DAARBI J
TOEGEPAST.

ZWEETBAND EN NI EUW GEBRU K VAN EEN ZWEETBAND.
DECRI PTEUR UNI VERSEL.

WERKW JZE VOOR HET VERVAARDI GEN VAN VLOERPANELEN
VOLGENS DEZE WERKW JZE VERKREGEN EN SET VAN
GEREEDSCHAPPEN HI ERBI J  AANGEWEND.

VEERKW JZE VOOR HET VERVAARDI GEN VAN VLOERPANELEN
VOLGENS DEZE WERKW JZE VERKRECGEN

WERKW JZE VOOR HET VERVAARDI GEN VAN BORSTELS EN
I NRI CHTI NG DAARBI J TCEGEPAST.

COUVERCLE DE RECOUVREMENT UNI VERSEL EN PLASTI QUE
R G DE POUR TQUTES PI SCI NES HORS SCLS.

I NRI CHTI NG VOOR HET AUTQVATI SCH BEVESTI GEN VAN
ETI KETTEN CP EEN TAPIJT EN ETI KET VOOR EEN
DERGELI JKE | NRI CHTI NG

VEERKW JZE EN SAMENSTEL VOOR HET U T DE LUCHT
VANGEN VAN FI JN STCF.

WATERWAL.

WATERWAL.



HUYSMANS S

J.P. KON
KARAVANI |
LEMMVENS W

N V. MCHE
OLIVIERA M
PEATI NVEST
PI CANCL N.
REM C N. V.
RENQUI N TH
RENSON PAU
RENSON VEN
RCFI X N. V.

S.A. FN HE

S. A LIEXC
S. A SOQLVA
SCHOIT A G

TEKN - PLEX

TOUI LLAUX
UNIBIND LT
VAN DEN BU

VAN PARYS
VANDERMEUL

VANELSTLAN

VERHAEGHE

VIKING G M

HUYSMANS STANLEY

J.P. >KONINGS N. V.
KARAVANI | LAN
LEMVENS W M

N. V. M CHEL >VAN DE WELE

OLI VI ERA MOURA COSTA JCSE & CA. LDA

PEATI NVEST N. V.

PI CANOL N. V.

REM C N. V. ; >VANDERMEULEN CARL; >DE DUYTSCHE PAUL
JQZEF HEDW NG

RENQUI N THECDORE

RENSON VENTI LATI ON N. V. ; >RENSON PAUL

RENSON VENTI LATI ON N. V. ; >RENSON PAUL

RCFI X N. V.

S. A >FN HERSTAL

S. A >LI EXCO
S. A >SOLVAY
SCHOIT A G

TEKN - PLEX EURCPE N. V.

TOUI LLAUX SERGE

UNI BIND LTD

DOM NI CUS VAN DEN BUSSCHE NADI NE

VAN PARYS REM EM EL

REM C N. V. ; >VANDERMEULEN CARL; >DE DUYTSCHE PAUL
JQZEF HEDW NG

VANELSTLANDE JACQUES

VERHAEGHE DI RK

VIKING G MB. H

2006/ 0375

2006/ 0373
2006/ 0361
2006/ 0389

2006/ 0370
2006/ 0405
2006/ 0386
2006/ 0362
2006/ 0383
2006/ 0384
2006/ 0368
2006/ 0368
2006/ 0366

2006/ 0396

2006/ 0397
2006/ 0377
2006/ 0376

2006/ 0360

2006/ 0385
2006/ 0372
2006/ 0364

2006/ 0388
2006/ 0383

2006/ 0363

2006/ 0380

2006/ 0398

060712

060711
060703
060714

060711
060727
060713
060703
060711
060713
060707
060707
060706

060718

060719

060712

060712

060703

060713
060711
060706

060714
060711

060705

060712

060719

SYSTEME AUTO REGULE D ALI MENTATI ON ET

D OXYGENATI ON DE L' EAU SERVANT A NOURRI R LES
FLEURS COUPEES.

SAMENSTEL BEVATTENDE EEN HOUDER EN EEN
CHOCOLADEBLOKIE.

WERKW JZE VOOR HET BEPALEN VAN DE VEROUDERI NG VAN
DE HU D VAN HET GELAAT VAN PERSONEN.

LED- VERLI CHTI NG VOCR TCOEPASSI NG COP EEN DRACER,
ZOALS EEN DOEK OF DERGELI JKE.

DOBBY- | NRI CHTI NG VOOR HET AANSTUREN VAN DE

BEWEG NGEN VAN M NSTENS EEN WEEFRAAM VAN EEN
WEEFMACHI NE, EN WEEFNACHI NE VOORZI EN VAN EEN DERG
SYSTEME DE SEMELLES | NTERI EURES POUR CHAUSSURES,
AVEC AMORTI SSEUR ET DI SPCSI TI F DE

REFRO DI SSEMENT.

VERBETERDE GRCElI ZAK VOOR DE TEELT VAN GEWASSEN.
EEN SLEETVASTE | NRI CHTI NG VOOR HET VORMEN VAN EEN
LENO BI NDI NG

WERKW JZE VOOR HET VERBI NDEN VAN BLOKKEN VLEES
TER VERKRI JG NG VAN EEN VLEESWARENPAAL.

SYSTEME AMOVI BLE D APPU  DE RELATI ON PCUR SI EGES.
GEBRUI K VAN EEN ZELFREGELENDE KLEP.

GEBRUI K VAN EEN ZELFREGELENDE KLEP.

VERKTU G VOOR HET VASTZETTEN VAN EEN PLUG I N EEN
HOLLE WAND.

DI SPCsI TI F POUR LA DETECTI ON ET LE COWPTAGE DES
COUPS TI RES PAR UNE ARME AUTOVATI QUE QU

SEM - AUTQVATI QUE ET ARVE EQUI PEE D UN TEL DI SPCSI
UN VERSEEL | NTEGREEBARE ZELSU TERNDE

MULTI FUNCTI ONELE PI VOTSCHARNI ER

PROCEDE DE FABRI CATI ON DE L' EPTI FI BATI DE.

PRCCEDE DE FABRI CTI ON DE VERRE PLAT FLOTTE,
CONVERTI BLE EN VI TROCERAM QUE, ET VERRE OBTENU
PAR CE PROCEDE.

FI LMSTRUCTUUR MET HOGE ZUURSTOFBARRI ERE

El GENSCHAPPEN EN WERKW JZE VOCR HET VERVAARDI GEN
VAN ZULKE FI LMSTRUCTUUR

HARNAI S POUR PLANCHES A VO LE FONCTI ONNANT AVEC
SYSTEMES AGRI PPANT ET UNE SANGLE DORSALE.

WERKW JZE VOOR HET VERVAARDI GEN VAN EEN THERM SCH
| NBI NDELEMENT.

ACCESSO RE POUR VI SSER QU DEVI SSER LES CAFETI ERES
| TALI ENNES.

SLOT VOOR EEN DEUR OF RAAM

WERKW JZE VOOR HET VERBI NDEN VAN BLOKKEN VLEES
TER VERKRI JG NG VAN EEN VLEESWARENPAAL.

I NRI CHTI NG VOOR HET OPHANGEN VAN GELEI DI NGSTOWMEN
VOOR HET GELEI DEN VAN PLANTEN EN EEN STEL

HOUDERS MET GELEI DI NGSTOUW VOOR EEN DERCELI JKE IN
NI EULW GEBRU K VAN APPELSCHI LLEN CF DRUI VENPELLEN
VOOR HET AANVAKEN VAN EEN THERAPEUTH SCH MENGSEL.
DI SPCsI TI F DE COMWWANCE POUR USTENSI LE DE TRAVAI L,



VI TALO PAC

VLAAMVBE ME

VLASSENRCO

ZAHORANSKY

VI TALO PACKAG NG GUANZHQU FTZ LTD

VLAAVSE MEDI A MAATSCHAPPI J N. V.

VLASSENROOT

ZAHORANSKY A. G

2006/ 0374

2006/ 0403

2006/ 0391

2006/ 0404

060712

060725

060717

060726

NOTAMENT TODEUSE A GAZON.

HOUDER VOOR RECI PI ENTEN EN VERKW JZE VOOR DE
VERVAARDI G NG ERVAN.

I'NRI CHTI NG GESCH KT VOOR HET CPVRAGEN VAN
BEELDVATERI AAL AANVEZI G BI J EEN PROVI DER EN
GEBRU K H ERVAN.

VERKW JZE VOOR HET LASSEN VAN EEN HOOG
TREKSTERKTE STAAL MET BEHOUD VAN DE

El GENSCHAPPEN VAN BASI SMATERI AAL.

PROCEDE PQUR FAI RE FONCTI ONNER UNE MACHI NE DE
FABRI CATI ON DE BROSSES Al NSI QUE MACHI NE DE
FABRI CATI ON DE BROSSES.



